
 

DECRETO Nº 20933/2024 

 

 Prorroga o Prazo de Vigência do Edital de Processo Seletivo 

de Estágio n° 001/2023. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Prorroga o prazo de vigência do Edital de Processo 

Seletivo de Estágio n° 001/2023, por mais 01 (um) ano para as àreas da Administração Pública 

Municipal de Dois Vizinhos, homologado em 30 de maio de 2023, conforme segue:  

 

Agricultura (Graduação)  

Comunicação e Marketing (Graduação)  

Engenharia (Graduação)  

Informática (Técnico)  

Informática (Graduação)  

Saúde (Graduação)  

Administrativa (Graduação) 

Administrativa (Ensino Médio) 

Jurídica (Graduação) 

 

Art. 2º O referido Processo Seletivo de Estágio terá validade até 

30 de maio de 2025, conforme previsto no Edital.  

 

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

produzido efeitos a partir de 31 de maio de 2024. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 

do Paraná, aos quatorze dias do mês de maio do ano de dois 

mil e vinte e três, 62º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Felipe Antunes dos Santos  

Procurador-Geral 

 


